
UNIVERSITA, DEGLI STUD! DI PAVIA
AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE

SERVIZIO ORGANTZZAZIONE E INNOVMIONE
Palazzo del Maino - Via Mentana, 4 - 27100 Pavia

Telefono 0382 984966-4969-4979-4965 fax 0382 984970

Responsabile: Dott.ssa lleana POMICI -tel. 0382 98494O- e-moil: ileono.pomici@unipv.it

Determinazione n.

Prot. n. zsàg del

Titolo VII

Classe I

28 l20tq

.sa-lo*/erlt>

Oggetto: Integrazione della commissione giudicatrice del
concorso pubblico, per titoli ed esami, a n.l posto a tempo
indeterminato di categoria Dll area
amministrativa/gestionale per i Processi di
dematerializzazione e approwigionamento
dell'Università degli Studi di Pavia

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Determinazione n.244812016, prot. n. 108031 del 30/1212016, con la quale è stata nominata
la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, a n. I posto a tempo indeterminato di
categoria Dll area amministrativa/gestionale per i Processi di dematerializzazione e

approwigionamento presso l'Università degli Studi di Pavia;

CONSIDERATA la necessità di aggregare alla commissione giudicatrice un membro aggiunto
limitatamente allo svolgimento della prova preselettiva di tipo attitudinale e di aver individuato tale
esperto nella persona della dott.ssa Alessandra Di Malta, in servizio presso l'Università di Pavia,

iscritta nella Sezione A dell'Albo professionale dell'Ordine degli Psicologi della Lombardia (al numero
03 I 14613 dal 12105 l20rl);

RITENUTO quindi di dover prowedere all'integrazione della Dott.ssa Alessandra Di Malta quale

membro aggiuntivo della commissione giudicatrice :

DISPONE

di affidare le funzioni di membro aggiunto della commissione giudicatrice del concorso pubblico, per
esami, a n. 1 posto a tempo indeterminato di categoria Dll - area amministrativa/gestionale - per i
Processi di dematerializzazione e approwigionamenlo presso l'Università degli Studi di Pavia, alla
Dott.ssa Alessandra Di Malta.
La Commissione Giudicatrice resta invariata in tutte le sue componenti per la restante parte.

IL DI NERALE

*'"rfr^ 

rP

)


